

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างราวกันตก คลองห้วยเสียด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 507,600.-บาท (ห้าแสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างราวกันตก (รั้วคอกม้าแบบ 3 ชั้น) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 522.00 เมตร
- (ตามแบบเทศบาลตำบลเขาพนมกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2568 เป็นเงิน 495,700.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ใบ ประ.4 ประ.5 ตามเอกสารแนบ)
6. รายชื่อผู้คำนวณราคากลาง
 1. นายสุธรรม ศรีภูมิ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายธีระ ไกรนรา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ กรรมการ
 3. นายณัฐเดช คงสิทธิ์ ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลเขาพนม โทร ๐๗๕-๖๘๙๐๔๑

ที่ กบ ๕๒๒๐๒/๒๑.....วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างราวกันตก คลองห้วยเสียด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเขาพนม

๑. เรื่องเดิม

ตามมติที่ประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๗ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ มีมติให้จ่ายขาดเงินสะสม แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานงานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการก่อสร้างราวกันตก คลองห้วยเสียด เป็นเงิน ๕๐๗,๖๐๐.-บาท (ห้าแสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

๒. ข้อเท็จจริง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเขาพนม ที่ ๐๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างราวกันตก คลองห้วยเสียด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซึ่งบัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้วในวงเงิน ๔๙๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้

๓. ขอกฎหมาย/ระเบียบ/หนังสือสั่งการ

- พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๔. ข้อเสนอเพื่อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างราวกันตก คลองห้วยเสียด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ในวงเงิน ๔๙๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เพื่อใช้ในการประกาศหาผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุธรรม ศรีรัฐจิ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธีระ ไกรนรา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่
 ดนัย นอริศร อดอนันต์



(นางสาวจิราพร เดชมาก)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดเทศบาล

- 1650 ปีของอาณาจักรสุโขทัย

22/02/2020

(นายชัยณรงค์ ชูช่วย)

ปลัดเทศบาล

คำสั่งนายกเทศมนตรี

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบ เพราะ

1
ได้พอรับ ๗๗

[illegible]

[Signature]

(นายสมพร บุญฤทธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเขาพนม

๒๓ มี.ค. ๒๕๖๘

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	โครงการ : ก่อสร้างราวกันตก คลองห้วยเสียด				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลเขาพนม				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 2 แผ่น				
<input type="checkbox"/>	ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568				
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน งานก่อสร้างอาคาร	378,748.80	1.3090	495,782.18	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
	รวม ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
สรุป	รวมราคาส่งที่ 1 ค่างานต้นทุน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)			495,782.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			495,700.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

☐ ขนาดหรือพื้นที่อาคาร 522.00 ม.

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 949.62 บาท/ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธรรม ศรีรัฐจิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระ ไกรนรา)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท	
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	รื้อคอกม้า 3 ชั้น	522.00	เมตร	700.00	365,400.00	-	-	365,400.00	เหมาติดตั้ง พร้อมทาสี
1.2	ค่าขนส่งวัสดุ	2.00	เที่ยว	2,112.00	4,224.00	-	-	4,224.00	ราคาน้ำมัน 32.94 บาท
1.3	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม	10.00	ตร.ม.	-	-	70.00	700.00	700.00	รื้อขนไป
1.4	งานชุดหลุม	5.70	ลบ.ม.	-	-	112.00	638.40	638.40	
1.5	งานทรายหยาบรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	654.21	654.21	104.00	104.00	758.21	
1.6	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,610.00	805.00	426.00	213.00	1,018.00	
1.7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.70	ลบ.ม.	1,800.00	4,860.00	426.00	1,150.20	6,010.20	
รวม									378,748.80

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐเดช คงสิทธิ์)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ